

# 销售合同

甲方：智能制造龙城实验室

签订地点：常州

乙方：江苏中晟智能科技有限公司

签订时间：2023年12月28日

代理机构：常州市城投建设工程招标有限公司

项目编号：JSZC-320400-CTZB-C2023-0015

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照招标代理机构常州市城投建设工程招标有限公司2023年12月21日进行的刀具轮廓测量仪采购项目（采购编号：JSZC-320400-CTZB-C2023-0015）的采购结果，经双方协商一致，签订本合同。

## 一、总则

乙方按甲方要求，为甲方提供刀具轮廓测量仪，该项目需要办理免税手续，按照海关流程及要求，由乙方进行清关及免税操作。具体服务内容见下表（单位:元）：

序号	货物名称	规格型号	单价	数量	金额
1	德国卓勒 (ZOLLER) 刀具轮廓测量仪	genius 3 / pilot 4.0	¥1420000	1	¥1420000
合计	合计金额：人民币大写 壹佰肆拾贰万元整（小写：¥1420000元）（含税）				
备注	交货期：自合同生效之日起90天内完成设备的供货及安装调试。				

本合同金额为人民币大写：人民币壹佰肆拾贰万元整（¥1420000元）（含税）。

项目的具体服务要求见采购文件中项目需求。

## 二、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. JSZC-320400-CTZB-C2023-0015 号采购文件；
2. 乙方提交的响应文件；
3. 乙方提交的其他资料及承诺。

### **三、质量保证**

乙方所提供的设备和服务必须符合国家有关标准和 JSZC-320400-CTZB-C2023-0015 号采购文件（含技术说明）的要求。

### **四、质保服务时间**

乙方向甲方提供 1 年免费质保，自验收合格之日起算。

### **五、付款方式**

合同签订后支付合同价的 50%作为预付款，项目完成并验收合格后付至合同金额的 90%；待一年无质量问题后结清余款(无息)。

### **六、服务承诺**

1. 乙方所提供货物必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并保证货物在正常使用和保养条件下，在其使用寿命周期内具有满意的性能；
2. 质保期内，乙方在收到通知后 7 日内对甲方的维修或更换有缺陷的货物或部件的请求提出解决方案，并尽快解决。质保期内，对于存在质量问题或做工、材料缺陷的零件，乙方给予免费维修或更换；
3. 乙方必须在合同签订后 90 日内送货至甲方指定地点（合同价包含货运、卸车吊装、搬运等所有费用），乙方提供免费安装、调试；
4. 乙方免费对甲方使用人员进行设备使用培训，安装、调试、验收合格后，乙方随时接受甲方有关常见故障的预防和安全操作的规程咨询；
5. 硬件产品质保期过后，乙方负责（优惠有偿的）后续服务和维修备件，定期检查，维护；
6. 软件产品在质保期内免费维修、维护，免费提供软件升级；免费提供人员技术培训 and 提供与软件使用相关的文档资料。

### **七、违约责任**

1. 任何一方出现违约，由此造成的直接经济损失均由违约方负责赔偿；

2. 乙方若逾期交付，违约金按每天赔偿合同总价的 0.2% 计算，一旦达到误期赔偿的最高限额，甲方可考虑终止合同。

## **八、不可抗力**

1. 如果任何一方由于自然灾害、战争、类似于战争的情况、禁令、骚乱、罢工、封锁和其他不可预见和不受控制的意外事故，而不能履行或迟延履行本合同的义务，则该方不应对另一方承担任何责任；

2. 如果发生了不可抗力，受影响方应在不可抗力发生后的 7 天内及时通知另一方，并在不可抗力发生后的 15 天内提交由当地相关部门印发的用于证明不可抗力发生的文件材料。双方当事人应当协商并形成最佳解决方案，用于解决因不可抗力而导致的对本合同的迟延和中断履行。如果不可抗力持续严重影响本合同项下重要义务的履行达 3 个月之久，则任何一方均有权以书面形式提前 30 天通知终止本合同。

## **九、争议解决方式**

甲乙丙三方通过友好协商,解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一切争端。如从协商开始 10 个工作日内仍不能解决，三方可将争端提请诉讼。在协商或诉讼期间，本合同不涉及争议部分的条款，三方仍需履行。管辖法院为甲方所在地的法院。

## **十、其他约定事项**

见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

## **十一、合同生效**

本合同自甲乙双方盖章签字及见证方盖章签字之日起生效，如有变动，必须经双方协商一致后，方可更改。本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执壹份，见证方执壹份。

其他未尽事宜，参照相关法律，三方协商解决。

**甲方：(盖章) 智能制造龙城实验室**

法定代表人或委托代理人：

经办人：

地址：常州市武进区常武中路 18 号常州科教城

江南现代工业研究院

电话：0519—86336899

银行账号：324006070012000394101

开户行：交通银行股份有限公司常州武进支行

统一社会信用代码（税号）：12320400MB1W09081R

**乙方：(盖章) 江苏中晟智能科技有限公司**

法定代表人或委托代理人：

经办人：

地址：常州市新北区泰山路 219 号 3 楼

电话：0519—85121363

银行账号：32001628436052508372

开户行：中国建设银行常州市新北支行

银行行号：105304000424

统一社会信用代码（税号）：9132041178597869XX

**见证方：(盖章) 常州市城投建设工程招标有限公司**

法定代表人或委托代理人：

经办人：

地址：

电话：

# 配置清单

项目编号/包号: JSZC-320400-CTZB-C2023-0015

项目名称: 刀具轮廓测量仪采购项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
<b>主机</b>								
1	ZOLLER »genius«	ZOLLER	MT-ST	根据样本和技术描述, 5 轴 CNC 控制 最大刀具长度 Z = 600 mm (23,62") Y 轴行程± 50 mm (1,97") 最大刀具直径 D = 400 mm (15.75") 卡规 d = 100 mm (3,94")	1	pcs	846060	846060
1.1				Calibration according to DKD-R 4-3				
1.2				发射光相机 HR70 1:1				
1.3				入射光相机标准				
1.4				高精度主轴 »A.C.E« (I)				
1.5				自动聚焦				
1.6				旋转主轴编码器 ROD				
1.7				中国适用电压 230V				
1.8				测量设备控制系统»pilot 4.0«				
1.9				操作单元»cockpit«				
1.10				键盘 English / USA				

1.11				默认语言英文				
1.12				中文操作界面				
1.13				中文操作手册				
1.14				中文语言包				
1.15				彩色激光打印机，用于图表打印	1	pcs	5090	5090
<b>刀具夹紧装置</b>								
2	液压刀柄	ZOLLER	6006Y32.3	换径套尺寸 I/膨胀夹头 D32 强力刀具夹紧	1	pcs	40995	40995
3	减径套筒	ZOLLER	6410532	D 32/d 3-d 25 D 3/4/5/6/8/10/12/14/16/18/20/25	1	pcs	19000	19000
4	刀座尺寸	ZOLLER	6201240	I / SK 40	1	pcs	8976	8976
5	刀座尺寸	ZOLLER	6201250	I / SK 50	1	pcs	8976	8976
6	刀座尺寸	ZOLLER	6015963	I/HSK 63A - HSK 80F	1	pcs	24685	24685
<b>软件</b>								
7		ZOLLER	8701010	默认功能软件»pilot 4.0«	1	pcs		包含
8		ZOLLER	8772700	程序生成器»expert« 传播和入射光的测量工具	1	pcs		包含
9		ZOLLER	8701333	测量程序包 »Premium«	1	pcs	148850	148850
10		ZOLLER	8772870	用于测试球刀铣刀的法向前后角	1	pcs	27676	27676
11		ZOLLER	8772703	»genius«排屑槽扫描 用于自动接触扫描的排屑槽轮廓和图形显示器的软件	1	pcs	40100	40100

包装								
12	包装	ZOLLER	P-WD2400		1	pcs	19425	19425
校准								
13	绝对精度 校准		SERABSOLUTE		1	pcs	17000	17000
安装/培训								
14	安装/培训		CN-INB-S1	安装培训 1 天 差旅费包括在内	5	pcs		包含
运输								
15	SHIP			运输, 保险 从德国工厂上海至客户所在地	1	pcs	32540	32540
其他								
16	刀套刀座 尺寸 I		WZV0302-100		3	pcs	155	465
17	验棒		9100024	SK 40/300 »CERT«	1	pcs	16800	16800
未税总计							<b>1256638</b>	
13%增值税							<b>163362</b>	
含税总计							<b>1420000</b>	

供应商名称 (加盖公章): 江苏中晟智能科技有限公司

日期: 2023 年 12 月 28 日